
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............

MUNICIPIO DE JUPIA                                

ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/1

C.E.P.:

RUA RIO BRANCO, 320

CNPJ:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2017 - PR

AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

Nr.:   2349/2017

Processo Administrativo:

Data do Processo:

38/2017

38/2017

01.593.132/0001-37

89839-000 - Jupiá - SC

Fone:  49-3341-0000 Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação:

Data da Adjudicação:

Fax:  49-3341-0000

01/09/2017

27/09/2017

20

24/11/2017

Processo Nr.: 

83.401.174/0001-93CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV. TUPINAMBA, SN.

Fornecedor: POSTO TRES CORES LTDA

Cidade: Jupiá  -  SC   -   CEP: 89839-000

13

250474859

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - BANCOOB

3076-7 - SICOOB JUPIA - SC

2540-2

Especificação Marca Preço Unitário Preço TotalItem Quantidade Unid

110,00  GASOLINA COMUM (01-01-00001) 4,10    451,001 Lt RODOIL

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

0,00

451,00

451,00

01  -  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDA

03  -  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDA Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Condições de Pagto:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega: PREFEITURA MUNICIPAL

Dotações Utilizadas:

Objeto da Compra:

Observações:

2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (12),  2.021.3.3.90.00.00.00.00.00 (47),  2.021.3.3.90.00.00.00.00.00 (48),  
2.021.3.3.90.00.00.00.00.00 (49),  2.049.3.3.90.00.00.00.00.00 (50),  2.049.3.3.90.00.00.00.00.00 (51),  
2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (65),  2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 (109),  
2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (115)

3  -  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDA

Recursos Ordinários (12);  Receitas de Impostos e de Transferência de Imposto (47);  Outras Transferências do Fundo Nacional de Desenvo (48);  Transferências Legais para o desenvolvimento da Ed (49);  Outras Transferências do Fundo Nacional de Desenvo (50);  Transferências Legais para o desenvolvimento da Ed (51);  Receitas de Impostos e de Transferência de Imposto (64);  Outras Transferências do Fundo Nacional de Desenvo (65);  Recursos Ordinários (109);  Recursos Ordinários (109);  Recursos Ordinários (109);  Recursos Ordinários (115)Fonte de Recurso:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES, PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR PARA PNEUS E SERVIÇOS DE 
RECAPAGENS EM PNEUS, PARA USO NAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA 
MUNICIPALIDADE.

DECRETO Nº 1157/17

A VISTA, APÓS A ENTREGA E APÓS ACEITAÇÃO DESTA MUNICIPALIDAD

DIARIAMENTE

----------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

Responsável pelo Setor Compras

--------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Jupiá,   24   de  Novembro   de   2017


